



UJVN Limited

H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
(Telephones: 0135-2763508, 2763808 & Fax- 0135- 2763507
CIN No U40101UR2001SGC025866

INVITATION OF EXPRESSION OF INTEREST

(EIA/EMP Study)

Notice No.: 12/EE(Civil-I)/LMP/2018-19

UJVN Limited invites "Expression of Interest" from firms accredited by NABET/QCI for River valley projects for collection of 3 season baseline data as per EIA notification 2006 to be used in "Carrying out Environmental Impact Assessment and Environmental Management Plan (EIA-EMP) Study of Lakhwar MPP" in the state of Uttarakhand.

PQ criteria, Scope of work and information/documentary evidence and other requirements can be downloaded from Nigam website along with the notice. Interested firms may submit there "Expression of Interest" along with required information/documents.

Submission of "Expression of Interest" shall start from 1000 Hrs on 12.03.2019 to EE (Civil-I), Lakhwar, UJVN Limited, Lakhwar Bhawan, Dakpathar, Dehradun -248125. Tel: 01360-222839.

Date and Time of availability of PQ document on Nigam portal: 12.03.2019 at 10:00 Hrs

Last Date/Time for receipt of bid: 27.03.2019 up to 16:00 Hrs

Date of opening of bid: 28.03.2019 at 15:30 Hrs.

Participation fee: Rs 1180.00 only(Non Refundable) in the shape of demand draft drawn in favour of DGM (Civil), Lakhwar Project, UJVN Limited, Dakpathar payable at Dakpathar.

Interested firms may obtain further information at the above address during office hours (10:00 A.M. to 5:00 P.M.) on any working day.

Bidders are advised to regularly visit UJVNL website www.uttarakhandjalvidyut.com .

**Executive Engineer (Civil-I)
Lakhwar MPP UJVNL,Dakpathar**

"AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY"



यूजेवीएन लि०

मुख्य कार्यालय उज्जवल महारानी बाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून
दूरभाष सं० 0135-2763508, 2763808 - फेक्स न० 0135-2763507
CIN No U40101UR2001SGC025866

“अभिव्यक्ति की अभिरुचि” (EIA-EMP Study)

निविदा सूचना सं०: 12/अ०अ०(जा०-प्र०)/ल०बहु०परि०/2018-19

यूजेवीएन लिमिटेड देहरादून, द्वारा फर्मे जिनको NABET/QCI द्वारा River Valley Project हेतु अधिकृत किया गया हो, से उत्तराखण्ड राज्य में लखवाड़ परियोजना के EIA-EMP हेतु तीन सीजन का बेसलाइन डाटा EIA-2006 के अनुसार एकत्रित करने का कार्य हेतु “अभिव्यक्ति की अभिरुचि” आमंत्रित की जाती है।

निविदा पूर्व अर्हता, कार्य का प्रयोजन एवं निविदा पूर्व अर्हता पात्रता सम्बन्धित जानकारी को निगम की वैबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है। इच्छुक सर्वे फर्मे अपनी “अभिव्यक्ति की अभिरुचि” दिनांक 12.03.2019 को 10.00 बजे से अधिशासी अभियन्ता(जानपद-प्रथम) लखवाड़ परियोजना, यूजेवीएन लि०, लखवाड़ भवन, डाकपत्थर, देहरादून, में जमा कर सकते हैं। टेलीफोन सं० 01360 222839.

पोर्टल पर निविदा की उपलब्धता की तिथि एवं समय: 12.03.2019 को 10:00 बजे से
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय : 27.03.2019 को 16:00 बजे तक
निविदा को खोलने की तिथि एवं समय : 28.03.2019 को प्रातः 15:30 बजे कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-I), लखवाड़ बहुउद्देशीय परियोजना, लखवाड़ भवन, डाकपत्थर में।

पंजीकरण शुल्क Rs 1180.00 मात्र (अप्रत्यार्पणीय) डिमांड ड्राफ्ट उपमहाप्रबन्धक (जानपद), लखवाड़ परियोजना, डाकपत्थर के पक्ष में देय होगा।

इच्छुक फर्मे अन्य जानकारी उपरोक्त पते से किसी भी कार्यदिवस में कार्यालय समय (प्रातः 10:00 बजे से सांय 5:00 बजे तक) प्राप्त कर सकते हैं।

निविदा दाताओं को यूजेवीएन लिमिटेड की वैबसाइट www.uttarakhandjalvidyut.com को नियमित देखने की सलाह दी जाती है।

अधिशासी अभियन्ता(जानपद-प्रथम)
लखवाड़ परियोजना

“ बिजली के बरबादी पूर्ण उपयोग से बचें ”